[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2012 № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «14» февраля 2012 г.  №12.10
село Шемурша

 Об отмене решения Шемуршинского

 районного Собрания депутатов

 от  7 июня  2010 г. № 7

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района Чувашской Республики в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Отменить решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 7 июня  2010 года № 7 «Об утверждении районной целевой программы «Обращение с отходами производства и потребления на 2011-2015 годы».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шемуршинского района -

председатель Шемуршинского

районного Собрания депутатов                                                                    И.М.Абсалямов